MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: JESUS Del 01/ene./2023 al 30/sep./2023
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y [I16/ene./2024

hora de Impresién

10:20 a. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

IMPUESTOS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTN
INGRESOS FINANCIEROS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

$2,520,287.27
$256,175.00
$1,700,890.77
$831,668.74
$39,394,583.57
$7,891.07
$46,390,501.58
$46,983,005.00
$51,761,449.78

TOTAL ORIGEN $189,846,452.78

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS GASTOS

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

$12,092,881.58
$4,809,356.75
$6,479,510.86
$1,394,572.99
$203,904.00
$3,631.02

$119,676,203.87

$38,510,686.56
-$1,798,356.35
$8,474,061.50

TOTAL APLICACION $7189,846,452.78
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